

The Principal, S. S. Khanna Girls'Degree College, Prayagraj informs that the merit list of students seeking admission to seats in the science and commerce stream for B.Ed Admission 2020-22 will be declared on 1st Dec. 2020. Only those candidates who have submitted the duly filled up Counselling form issued by the College will be considered in the preparation of the merit list. The merit list will be displayed on the College website, in the College campus and the University website. Students in the merit list to report in the College on 2nd December, 2020 with original documents and a photocopy of the same.

“प्राचार्या एस0एस0खन्ना महिला महाविद्यालय के अनुसार बी0एड0 द्विवर्षीय पाठ्यक्रम सत्र 2020–22 में प्रवेश हेतु जिन छात्राओं ने इलाहाबाद विश्वविद्यालय की प्रवेश परीक्षा में भाग लिया था, तथा जिन्होंने ने सदनलाल सांवलदास खन्ना महिला महाविद्यालय के बी0एड0 संकाय का काउंसिलिंग फार्म भरकर महाविद्यालय में जमा किया है। उनमें विज्ञान वर्ग एवं वाणिज्य वर्ग के छात्राओं की बी0एड0 प्रवेश की प्रथम मेरिट लिस्ट विभाग के नोटिस बोर्ड पर दिनांक 01 दिसम्बर 2020 को अपराह्न 2 बजे चस्पा कर दी जायेगी। जिन छात्राओं का नाम मेरिट लिस्ट में हो वे दिनांक 02 दिसम्बर 2020 को अपने समस्त मूल अंकपत्र एवं प्रमाणपत्र एवं प्रमाणपत्रों एवं अंकपत्रों की छायाप्रति के साथ महाविद्यालय में प्रवेश हेतु उपस्थित हों।”